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Pracownicy naukowi oraz studenci mieli unikalną możliwość 
spotkania się przedstawicielami przedsiębiorstw zrzeszonych 
w klasterze Dolina Lotnicza, w trakcie zorganizowanego w AGH 
Dnia Doliny Lotniczej. Przyjechali do nas konstruktorzy i szefowie 
największych firm lotniczych w Polsce, w tym WSK Rzeszów 
(United Technologies), PZL Mielec (Sikorsky) PZL Świdnik, Hispano 
Suiza czy Avio.

Stowarzyszenie „Dolina Lotnicza” z siedzibą w Rzeszowie to 
nowoczesny klaster zrzeszający firmy zajmujące się produkcją dla 
przemysłu lotniczego od Świdnika po Bielsko – Białą; to duże 
i małe zakłady, instytucje, uczelnie, agencje rozwoju regionalnego. 
Współpracują one z firmami lotniczymi z Europy i Ameryki. Idea 
„Doliny” przyczyniła się już do ożywienia gospodarczego 

w regionie, bo lotnictwo było i jest ogromną szansą dla Polski 
południowo-wschodniej.

Obok bezpośredniej rozmowy ze specjalistami goście Dnia 
mieli możliwość zobaczenia przekrojów lotniczych silników 
turbinowych, a także rozmowy na temat praktyk i programów 
stażowych dla studentów oraz oferty pracy i rozwoju dla 
absolwentów AGH.

Wspaniałą możliwość uzyskania praktycznej wiedzy 
o warunkach sukcesu w biznesie dały wykłady szefa klastera 
a równocześnie Prezesa WSK Rzeszów Marka Dareckiego – warto 
było posłuchać.

Dodatkową atrakcją Dnia była możliwość wygrania 
atrakcyjnych nagród – laptopa, kultowego iPoda oraz cyfrowego 
aparatu fotograficznego. Gratulujemy zwycięzcom! 

Więcej informacji wkrótce na stronie CTT AGH www.ctt.agh.
edu.pl.

  Tomasz Pyrć

Dzień Doliny Lotniczej
Akademia Górniczo-Hutnicza, 10 marca 2008 r.

Kącik  
e-learningowy

W dniu 9 kwietnia w AGH odbędą się 
warsztaty poświęcone wykorzystaniu 
e-portfolio w kształceniu. E-portfolio, 
nazywane też cyfrowym portfolio bądź 
elektroniczną teczką, to, wbrew swej 
nazwie, dynamiczne narzędzie edukacyjne 
i społeczne. Pozwala swojemu twórcy nie 
tylko gromadzić wytwory własnej pracy 
i tym samym w sposób obiektywny 

dokumentować postępy, ale też można 
dzięki niemu świadomie śledzić, 
analizować oraz planować swój rozwój. 
E-portfolio nie znajduje zastosowania tylko 
w ramach edukacji formalnej. Wręcz 
przeciwnie – pozwala zintegrować to, 
czego uczymy się w szkole czy uczelni 
z wiedzą i umiejętnościami nabywanymi 
poza ich murami. Jest narzędziem, które 
pozwala zarządzać własnym kształceniem, 
bez względu na to, gdzie i kiedy się ono 
dokonuje.

Plan warsztatów obejmuje rozważania 
nad funkcjami i typami e-portfolio, analizę 

jego zalet oraz możliwości związanych 
z zastosowaniem go w uczelni, a także 
praktyczne ćwiczenia z wykorzystaniem 
oprogramowania do tworzenia e-portfolio.

Więcej informacji na temat e-portfolio 
znaleźć można na stronach 

www.eportfolio.pedagogika.net  
oraz  

www.cel.agh.edu.pl

  Jan Marković
Centrum e-Learningu AGH
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